Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2023

                                                              № 6188

О внесении изменений в состав комиссии и порядок, утвержденные  постановлением  администрации городского округа  г.Бор
 от 01.06.2023  № 3268

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению проверки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду, утвержденный постановлением администрации городского округа  г.Бор от 01.06.2023  № 3268 «О создании комиссий по проведению  проверок  готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций  и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду», изложив состав комиссии в новой редакции, согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Внести изменения в Порядок деятельности комиссий по проведению проверок готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду, добавив                                     п. 1.5.,1.6. следующего содержания:
  «1.5. В целях проведения проверки потребителей тепловой энергии в состав комиссии включаются представители единой теплоснабжающей организации, а также могут включаться по согласованию представители Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору и органа государственной власти субъекта Российской Федерации в области жилищных отношений (для оценки жилого фонда), представители иных теплоснабжающих и теплосетевых организаций в соответствующей зоне деятельности единой теплоснабжающей организации, а также иных организаций, к тепловым сетям которых непосредственно подключены теплопотребляющие установки потребителей тепловой энергии;
1.6. В целях проведения проверки в отношении многоквартирного дома, в котором установлено внутридомовое и (или) внутриквартирное газовое оборудование, в состав комиссии могут включаться по согласованию представители газораспределительной организации, осуществляющей аварийно-диспетчерское обеспечение указанного многоквартирного дома.»
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “БОР сегодня”, сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления                                                            А.В. Боровский

Рыбакова И. Н.
21863
2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 17.10.2023 № 6188

Состав
комиссии по проведению проверки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду

	Ворошилов А.Г.
	заместитель главы администрации городского округа г. Бор по ЖКХ, председатель комиссии (т. 22002);

	Сухарева С.В.
	заместитель начальника управления,                     зав. отделом жилищного фонда и благоустройства, зам. председателя комиссии (т. 90245).

	Члены комиссии:

	Рыбакова И.Н.
	заведующий отделом по инфраструктуре и топливно-энергетическому комплексу  управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г.Бор (т. 2-18-63);

	Голодухина Н.А.
	ведущий специалист отдела по инфраструктуре и топливно-энергетическому комплексу  управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г.Бор (т. 2-18-63);

	Спирина Ю.С.
	Муниципальный жилищный инспектор управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г.Бор;

	Галанин Е.В.
	Директор АО ЖКХ «Каликинское»

	Данилова Л.А.

Д  Директор МП «Линдовский КППиБ»

	Ермонин Н.В.

Директор ООО «Тепловик»

	Ермонин Н.В.

Директор ООО «Атриум Инвест»

Ермонин Н.В.

Директор ООО «Бор Инвест»

Ермонин Н.В.

Директор ООО «БорТеплоэнерго»

Дружинин Д.А.

представитель
Волжско-Окского управления Ростехнадзора

Директор ООО «Технологика»

по согласованию;

представитель ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» (в отношении  МКД)

по согласованию.

___________________________________________